
Čj.: MULA 3571/2013 -1-

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN
nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 Lanškroun, www.lanskroun.eu

ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

Oprávněná úřední osoba: lic. Jaroslav Škarka
Telefon: 465 385 205
E-mail: jaroslav.skarka@lanskroun.eu
Čj.: MULA 3571/2013
Spisová značka: DOP/3569/2013/JŠk
Počet listů dokumentu: 4
Počet listů příloh: 0
Spisový znak: 280.13

V Lanškrouně dne 31. ledna 2013

Oznámení
o zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou

Město Lanškroun, IČO 00279102, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 
Lanškroun, podalo dne 31. 1. 2013 u Odboru dopravy a silničního hospodářství, Městský úřad 
Lanškroun, žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

„Rekonstrukce Kollárovy a České ulice v Lanškrouně“ obsahující rekonstrukci Kollárovy a 
České ulice v Lanškrouně; budou rekonstruovány komunikace (sanace podloží, nová konstrukce 
komunikace, šířka 3,5 – 8 m, asfaltobeton, podélné odvodnění vpusťmi v odvodňovacím proužku 
podél obrubníků), sjezdy k RD (zámková dlažba), chodníky (šířka 1,3 – 2,7 m, zámková dlažba), 
dešťové vody budou odváděny do veřejné kanalizace; součástí stavby je i oprava mostu a lávky 
přes Ostrovský potok a mostu přes Třešňovský potok (pojízdný povrch, římsy, zábradlí a izolace),
na pozemcích parc. č. 916/33, 3710, 910/1, 905/1, 3891/11, 3893/2, 3893/1, 3709, 899/1, 480/1, 
450/2, 3677/9, 4166 a st. č. 1444 v katastrálním území Lanškroun.

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Městský úřad Lanškroun, odbor dopravy a silničního hospodářství, který je dle ustanovení §16 a 
§ 40 odst. 4 písm. c) zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen silniční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, a dle ustanovení § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, příslušným speciálním 
stavebním úřadem pro stavby pozemních komunikací a mostů, oznamuje v souladu s ustanovením 
§ 112 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště 
a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 112 
odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření.

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a připomínky nejpozději do 10 dnů od převzetí 
tohoto oznámení jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska 
dotčené orgány státní správy.

K závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě k důkazům, které byly nebo mohly být uplatněny 
v územním řízení dle ust. § 114 odst. 2 stavebního zákona, se nepřihlíží.

        

               



Čj.: MULA 3571/2013 -2-

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Lanškroun, odboru dopravy a 
silničního hospodářství (ul. Nádražní 33) v úřední dny (v jiné dny po telefonické dohodě).

Poučení

     Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

„otisk úředního razítka“

lic. Jaroslav Škarka v. r.
referent odboru dopravy
a silničního hospodářství

Obdrží
Účastníci řízení (do vlastních rukou)
Město Lanškroun, IČO 00279102, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 
Lanškroun
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IDDS: wr5uy77
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
RWE Distribuční sítě, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
ČEZ, a.s., IDDS: yqkcds6
Technické služby Lanškroun, s.r.o., IDDS: 9heu429

Ostatní účastníci řízení dle ust. § 113 odst. 3 stavebního zákona veřejnou vyhláškou
Milan Bednář, Kollárova 450, 563 01 Lanškroun
Dana Bednářová, Kollárova 450, 563 01 Lanškroun
MUDr. Martin Procházka, Kollárova 450, 563 01 Lanškroun
Ing. Hana Procházková, Kollárova 450, 563 01 Lanškroun
Michal Janků, Kollárova 450, 563 01 Lanškroun
Petra Janků, Kollárova 450, 563 01 Lanškroun
Josef Hajzler, Kollárova 450, 563 01 Lanškroun
Vlasta Mastná, Mánesova 378, 563 01 Lanškroun
Hana Čejková, Zimní 300, 250 80 Horoušany
ORSO Lanškroun s.r.o., Nádražní 191, 563 01 Lanškroun
Ladislav Pavlas, Mánesova 381, 563 01Lanškroun
Milan Brandejs, Mánesova 382, 563 01 Lanškroun
Helena Brandejsová, Mánesova 382, 563 01 Lanškroun
Alena Šenderová, Mánesova 383, 563 01 Lanškroun
Petr Kočí, Mánesova 384, 563 01 Lanškroun
Miroslava Kočová, Mánesova 384, 563 01 Lanškroun
Jiří Vrána, Mánesova 385, 563 01 Lanškroun
Jana Vránová, Mánesova 385, 563 01 Lanškroun
Jiří Hájek, M. Alše 375, 563 01 Lanškroun
Hana Hájková, M. Alše 375, 563 01 Lanškroun
Žaneta Klementová, M. Alše 289, 563 01 Lanškroun
Ing. Andrea Mrázová, U Oskavy 1326, 783 91 Uničov



Čj.: MULA 3571/2013 -3-

Dana Nýdecká, Kollárova 368, 563 01 Lanškroun
Bc. Iva Hájková, Athénská 1528/7, 102 00 Praha 15
Ladislav Chládek, Západní 1253/29, 571 01 Moravská Třebová
Eva Chládková, Západní 1253/29, 571 01 Moravská Třebová
Danuše Urbanová, Kollárova 365, 563 01 Lanškroun
Edita Holečková, Kollárova 366, 563 01 Lanškroun
František Teplý, Kollárova 359, 563 01 Lanškroun
Alena Teplá, Kollárova 359, 563 01 Lanškroun
Růžena Lebdušková, Ladova 1044/3, 500 03 Hradec Králové
Naďa Václavská, Kollárova 358, 563 01 Lanškroun
Eva Fibikarová, Žichlínek 181, 563 01 Lanškroun
Jiří Rous, Kollárova 356, 563 01 Lanškroun
Jitka Rousová, Kollárova 356, 563 01 Lanškroun
Miroslav Barcal, Kollárova 355, 563 01 Lanškroun
Hana Barcalová, Kollárova 355, 563 01 Lanškroun
Anna Mertová, M. Alše 324, 563 01 Lanškroun
Jan Pospíšil, Kollárova 354, 563 01 Lanškroun
Marie Pospíšilová, Kollárova 354, 563 01 Lanškroun
Miloslav Pospíšil, Kollárova 353, 563 01 Lanškroun
Alena Pospíšilová, Kollárova 353, 563 01 Lanškroun
Anna Špičáková, Kollárova 351, 563 01 Lanškroun
Jindra Mechlová, Kollárova 347, 563 01 Lanškroun
Iva Válková, U Teplárny 87, 560 02 Česká Třebová
Ondřej Mechl, Nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun
Vladimír Chládek, Česká 343, 563 01 Lanškroun
Renata Pávková, Česká 342, 563 01 Lanškroun
Josef Macháček, Česká 341, 563 01 Lanškroun
Miloš Malý, Česká 333, 563 01 Lanškroun
Jarmila Malá, Česká 333, 563 01 Lanškroun
Radim Vetchý, Česká 332, 563 01 Lanškroun
Ladislav Štěpánek, Česká 331, 563 01 Lanškroun
Eva Růžičková, Česká 330, 563 0 Lanškroun
Miroslav Bureš, M. Alše 329, 563 01 Lanškroun
Jana Burešová, M. Alše 329, 563 01 Lanškroun
Jaroslav Pilný, Česká 319, 563 01 Lanškroun
Mgr. Lenka Pilná, Česká 319, 563 01 Lanškroun
Dušan Knap, Česká 318, 563 01 Lanškroun
Petr Vávra, Česká 339, 563 01 Lanškroun
Michal Resler, Česká 338, 563 01 Lanškroun
Marie Mikolášová, B. Martinů 980, 563 01 Lanškroun
Jiřina Fäberová, U Papíren 195, 563 01 Lanškroun
Vlasta Bendíková, Kollárova 242, 563 01 Lanškroun
Marie Lišková, Česká 336, 563 01 Lanškroun
Martin Nastoupil, Česká 335, 563 01 Lanškroun
Josef Heger, Česká 334, 563 01 Lanškroun
Josef Šembera, Kollárova 346, 563 01 Lanškroun
Ladislava Ambrozková, Kollárova 565, 563 01 Lanškroun
Jana Vavřínová, Kollárova 565, 563 01 Lanškroun
Jiří Kleinwächter, Kollárova 180, 563 01 Lanškroun
Renata Hrdinová, Kollárova 180, 563 01 Lanškroun
Luboš Prchlík, Kollárova 364, 563 01 Lanškroun
Olga Prchlíková, Kollárova 364, 563 01 Lanškroun
Irena Loskotová, Kollárova 363, 563 01 Lanškroun
LIMBA REAL s.r.o., Palackého 764, 563 01 Lanškroun

Dotčené orgány státní správy
Policie ČR, Dopravní inspektorát Ústí nad Orlicí, IDDS: ndihp32
Městský úřad Lanškroun, odbor stavební úřad



Čj.: MULA 3571/2013 -4-

Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí
Městský úřad Lanškroun, odbor investic a majetku, památková péče

Ostatní
Městský úřad Lanškroun, Nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 16 Lanškroun-
se žádostí o vyvěšení

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Lanškroun.

Vyvěšeno dne:                                                                       Sejmuto dne:  

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.


		2013-01-31T13:50:52+0000
	Not specified




